

A/S Bunec II

c/o XL-Byg Rødovre Trælast A/S, Egegårdsvej 10, 2610 Rødovre

CVR-nr. 29 92 93 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2020.



Nils Stausgaard-Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsepåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Bunec II c/o XL-Byg Rødovre Trælast A/S Egegårdsvej 10 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 29 92 93 00
	Stiftet: 4. oktober 2006
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nils Stausgaard-Petersen Birthe Stausgaard-Petersen Carsten Stausgaard-Petersen
Direktion	Nils Stausgaard-Petersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	NSP Ejendomme A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med sidste år bestået i drift og udlejning af fast ejendom til erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 101.875 mod -17.506 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Lejeindtægter	509.904	497.104
Andre eksterne omkostninger	-10.450	-147.250
Bruttoresultat	499.454	349.854
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-248.197	-248.197
2 Finansielle omkostninger	-50.669	-54.110
Resultat før skat	200.588	47.547
Skat af årets resultat	-98.713	-65.053
Årets resultat	101.875	-17.506
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	101.875	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.506
Disponeret i alt	101.875	-17.506



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>5.479.736</u>	<u>5.727.933</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.479.736</u>	<u>5.727.933</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.479.736</u>	<u>5.727.933</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>15.610</u>	<u>113.902</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.610</u>	<u>113.902</u>
	Aktiver i alt	<u>5.495.346</u>	<u>5.841.835</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
4	Selskabskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	1.755.288	1.653.413
	Egenkapital i alt	2.255.288	2.153.413
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	723.494	668.891
	Hensatte forpligtelser i alt	723.494	668.891
 Gældsforpligtelser			
	Deposita	318.690	318.690
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	318.690	318.690
	Selskabsskat	44.110	10.450
	Anden gæld	2.153.764	2.690.391
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.197.874	2.700.841
	Gældsforpligtelser i alt	2.516.564	3.019.531
	Passiver i alt	5.495.346	5.841.835

6 Eventualposter



Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Der har ikke været ansatte i året udover direktionen, som ikke har modtaget vederlag.		
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.483	53.645
Andre finansielle omkostninger	1.186	465
	50.669	54.110
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	8.747.662	8.747.662
Kostpris 31. december 2019	8.747.662	8.747.662
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-3.019.729	-2.771.532
Årets afskrivninger	-248.197	-248.197
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-3.267.926	-3.019.729
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	5.479.736	5.727.933
4. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	500.000	500.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.653.413	1.670.919
Årets overførte overskud eller underskud	101.875	-17.506
	1.755.288	1.653.413

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NSP Ejendomme A/S, CVR-nr. 26643945 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
